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Koulutuksella on kestävän kehityksen edistämisessä tärkeä, yhteiskunt ien eri 
toimintasektorit läpäisevä rooli, ja sen tavoitteena on lisätä kansalaisten tie-
toisuutta kestävän kehityksen merkityksestä ja sen sisällöistä. Koulutuksella 
voidaan edistää ihmisten ammatillisia valmiuksia ottaa huomioon kestävän 
kehityksen näkökohdat ja lisäksi koulutus tuottaa erikoisasiantuntijoita kestä-
vän kehityksen tehtäviin. Johannesburgin huippukokouksen mukaan kestävän 
kehityksen edistämisen koulutuksessa tulee perustua kokonaisvaltaiseen nä-
kemykseen taloudellisesta, sosiaalisesta sekä ympäristön huomioon ottavasta 
kehityksestä. Tänä vuonna aihe on erityisen ajankohtainen, koska YK:n yleis-
kokous päättää Koulutuksen ja kestävän kehityksen vuosikymmenen toimin-
tasuunnitelmasta vuoden 2004 syksyllä.  

 
Tämän johdosta kestävän kehityksen toimikunnalle esitetään koulutusjaoston 
perustamista. Suomen ympäristökasvatuksen seura teki Suomen kestävän ke-
hityksen toimikunnan verkkosihteeristölle aloitteen koulutusjaoston perusta-
misesta toimikunnalle vuosille 2004–2007. Toimikunnan pääsihteeri Sauli 
Rouhinen esitteli aloitteen 17.12.2003 pidetyssä kestävän kehityksen toimi-
kunnan verkkosihteeristön kokouksessa. Aloitetta on jatkovalmisteltu Ope-
tushallituksessa ja opetusministeriössä. Toimikunnan verkkosihteeristö päätti 
kokouksessaan 16.3 2004 esittää toimikunnalle koulutusjaoston perustamista.  
 
Perustettava jaoston mandaatti on osallistua kestävän kehityksen toimikunnan 
teemojen valmisteluun erityisesti kestävän kehityksen koulutuksen ja kasva-
tuksen osalta, kartoittaa koulusektorilla tapahtuvaa kestävää kehitystä edistä-
vää toimintaa sekä pohtia resurssien kehittämistä ja toimijoiden vastuunjaon 
selkiyttämistä. Jaosto työstää myös erillisen teeman koulutuksesta ja kestä-
västä kehityksestä toimikunnan työohjelmaan vuodelle 2006 sekä osallistuu 
YK:n kestävää kehitystä edistävän koulutuksen vuosikymmenen kansalliseen 
seurantaan.  
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Jaoston puheenjohtajaksi esitetään Opetushallituksen pääjohtajaa Kirsi 
Lindroosia. 
 
Jaoston varapuheenjohtajaksi esitetään erikoistutkija Anna-Liisa Kiiskistä 
Keski-Suomen ympäristökeskuksesta.  
 
Opetushallitus on ilmoittanut olemaan valmis vastaamaan jaoston sihteeriteh-
tävistä sekä kokousten järjestämiskuluista. Jaoston sihteeriksi esitetään Ope-
tushallituksen suunnittelijaa Erja Vitikkaa.   
 
Ehdokkaita jaoston jäseniksi ja varajäseniksi ovat jo esittäneet Suomen Ym-
päristökasvatuksen seura, ympäristöministeriö Suomen ympäristökeskus sekä 
Uudenmaan ympäristökeskus. Esityksiä jaoston jäseniksi toivotaan lisäksi ai-
nakin opettajien ammattijärjestöltä OAJ:ltä, opettajankoulutuslaitoksilta sekä 
sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalalta. Jäsenten taustatahot vastaavat 
jaoston toimintaan osallistumiseen liittyvistä kuluistaan.  
 
Toimikunnan jäseniä pyydetään ilmoittautumaan koulutusjaostoon huhtikuun 
15. päivään mennessä 2004. Ilmoittautumiset pyydetään toimittamaan ylitar-
kastaja Outi Väkevälle ympäristöministeriöön (outi.vakeva@ymparisto.fi). 
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